
UCHWAŁA NR LXII/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 
Ząbkowice Śląskie na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559) oraz art.403 ust. 5 w zw. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 poz. 1973, 2127, 2269) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr LVI/372/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowych ze środków budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat 
śmietnikowych, wprowadza się następującą zmianę: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wysokość dotacji wynosi 50% kosztów 
kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, wybudowanej lub przebudowanej wiaty 
śmietnikowej, jednak nie więcej niż 25 000 zł." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 
 
 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 747080BA-496A-4FF1-9954-A45D5BCBCEB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W świetle art. 400 a ust. 1 pkt 8 Prawo ochrony środowiska, do zadań własnych gminy należy
finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami. Zgodnie z art. 403 ust.5 cytowane ustawy
zasady udzielania dotacji celowej obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do finansowania
lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania określa
odpowiednio rada gminy w drodze uchwały.

Niniejsza uchwała nie spowoduje skutków finansowych dla budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie.

Sporządził: Kierownik Wydziału Funduszy Zewnętrznych - Danuta Wyskwarska.

Id: 747080BA-496A-4FF1-9954-A45D5BCBCEB7. Podpisany Strona 1




